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Yabancı öğrencilere FETÖ operasyonu
Mersin'de FETÖ terör örgütünü eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik yapılan
çalışmalar kapsamında örgütün 'hijyen evi' olarak adlandırılan hücre evlerine operasyon
yapıldı. 16 yabancı uyruklu öğrenci yakalanarak gözaltına alınırken, 7 kişi de aranıyor.
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Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ terör örgütüne yönelik
faaliyetlerin deşifresine yönelik çalışmaları kapsamında FETÖ terör
örgütünün yeni yapılanması içinde bulunmaktan tutuklanan A.Ö.'in yapılan
telefon incelemesinde, Mersin'deki yabancı uyruklu öğrencilerden sorumlu
olduğu ortaya çıktı. Başsavcılık tarafından yapılan açıklamaya göre,
soruşturmanın derinleştirilmesi ile yabancı uyruklu öğrencilere hem
Türkiye'de hem de kendi ülkelerinde terör örgütü adına faaliyetlerde
bulunmaları amacıyla eğitim verildiğini, deşifre olmamak amacıyla bu
öğrenciler adına GSM hattı çıkardıkları, evlerinin şüphe çekmeyeceği

düşünülerek örgüt toplantıları yapıldığı, örgütün son süreçte bu evleri 'hijyen evi' olarak nitelendirdiği belirtildi.

Konuyla ilgili 10 eve yapılan operasyonda, Mersin Üniversitesi öğrencisi olan 2 Gine, 10 Somali, 1 Suriye ve 3
Cibuti vatandaşı şüpheli sıfatıyla yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili olarak sürdürülen soruşturma
kapsamında firarda olan 7 şüphelinin ise yakalaması için çalışmaların sürdürüldüğü bildi.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro
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